– С. 20.
34. Там само. – С. 19.
35. ІР НБУВ. – Ф. 33, спр. 3310, с. 48.
36. Там само. – Ф.1, спр. 32494, с. 1.
37. Іванченко М. С.І. Маслов – біографічні дані // Сергій Маслов. XXV. – К., 1927. – С. 8.
38. Сергій Маслов. Слово-відповідь на ювілейному засіданні в Київському державному університеті 3(16)листопада 1940 р. // Перші книгознавчі читання: Зб. наук. праць. – К., 1997. – С. 97, 99.

SUMMARY

The article presents the study of scientific career of the outstanding bibliologist, archivist, bibliographer and philologist S. I. Maslov.